[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024 №62
р.п.Кулотино

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского поселения № 9 от 18.01.2018 (в редакции постановления от 26.06.2020 №96, от 03.03.2023 №55)
          В соответствии с протестом прокуратуры Окуловского района от 11.03.2024г. №7-02-2024/Прдп110-24-20490013 на постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 18.01.2018 №9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»», Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести      в       административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского поселения № 9 от 18.01.2018 (в редакции постановления от 26.06.2020 №96, от 03.03.2023 №55) (далее Регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац тринадцатый пункта 2.5.1. Регламента изложить в новой редакции:

«Приказом от 03 июня 2022 г. № 446/пр Министерства жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава

городского поселения               Л.Н. Федоров